
                               主催：（公社）藤枝法人会女性部会 

 

ＱＲコードからの 
お申込みも可能です。 → 

 

 （公社）藤枝法人会 女性部会創立40周年記念講演会 

 

<日時> 令和３年２月３日(水) 15:30～17：00 

<会場> 松風閣（定員80名） 

<演題> 「京都の暮らしと食事」 ～旨し、うるわし、京都ぐらし～ 

<講師> 料理研究家 大原
おおはら

 千鶴
ち づ る

 氏 

略 歴 ： 京都・花
はな

背
せ

の料理旅館「美
み

山荘
やまそう

」の次女として生まれ、幼少のころから料理に触れて育つ。現

在は京都市内に住まい、料理研究家として雑誌やテレビ出演、料理教室、講演会、エッセイ執筆、商品開発ア

ドバイザー、CMやドラマの料理監修などで活躍。現在、NHK Eテレ「きょうの料理」、NHK BS4K「あてなよる」

のレギュラー出演中。NHK BSプレミアム「京都人の密かな愉しみ」の番組出演や料理監修も手掛ける。大学

生、中学生、二男一女の母でもある。 

著 書 ： 『大原千鶴のすぐごはん 冷蔵庫にあるもので』（高橋書店2020年）ほか多数 

 
・・・・・どなたでも無料で聴講できます・・・・・ 

 
＜お問い合わせ＞（公社）藤枝法人会事務局 ☎ 054-643-8410 

 

2/3(水) 大原千鶴氏講演会申込書 

法人名(法人の方のみご記入下さい)                                 

ＴＥＬ(必ずご記入下さい)                   ＦＡＸ                  

参加者氏名                  ・                          

※新型コロナウィルス感染症予防のため、講演会実施に当たりましては、ソーシャルディスタンスに配慮した配席・消毒用アル

コールの設置、関係者の手洗い・マスク着用の徹底等、出席者の感染防止に努めて参ります。ご出席いただきます皆様方にお

かれましても、個々の体調管理(ご自宅での検温等)、また、当日のマスク着用にご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

※なお、開催日までの状況の変化により、中止または延期とさせていただくこともありますのでご承知おき下さい。その

際、お申込みいただきました皆様には改めて連絡させていただきます。 

※定員になり次第締め切らせていただきますので、下記申込書にご記入のうえ、お早めにお申込み下さい。尚、お申し

込みに対するお返事は致しませんが、定員に達してお断りする場合はご連絡いたします。 

キリトリ不要  FAX 645-1310 藤枝法人会行き 〆切1/22 


